
*"* EVROPSKÁ UNIE
, j

MINISTERSTVO
Y 'K *

° 'r J' Evropský fond pro regionální ozvo ,m PRO MISTNI
* * mCp .

,

,,,e d "y; * * Integrovaný reg|ona|n| operacni program ROZVOJ ČR

e' 9ul2 -2O\C?§¥\O

;ÓJj " Ô" y oha č. 3A Zadávac" dokumentace

q SÚčastnÍk je povinen předložit ve své nabídce jako její nedIlnou součást tento návrh kupní smlouvy
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:
(dále jen ,,kupujÍcÍ") na straně jedné

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137
Zlatá stezka 137, Prachatice ||, 383 01 Prachatice
60096136

Mgr.jana Dejmková

eyeevxf

a

PRODÁVAjÍCÍ:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:

AV MEDIA, a.s.
Pražská 63, 102 00 Praha 10
48108375
CZ48108375
vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 101 20
Ing. David Lesch, místopředseda představenstva

9qhcyw5

(dále jen ,,prodávajícľ) na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto kupní smlouvou
(dále také jen ,,smlouva"), jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle
příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pI. znění (dále jen ,,občanský
zákoník").

UDigitálně podepsal
Mgr. Jana
Dejmková
07.09.2018 10:49

1



,k 'k ,k
* *

* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Úvodní ustanovení
1. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řIzení veřejné zakázky na

dodávky vyhlášené kupujÍcÍm, jako veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zák.
č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, v pI. zněni(dále jen ,,Zákon" nebo ,,ZZVZ"). pkxj
názvem ,,IT vybavení a modernizace školní počítačové sItě na Gymnáziu Prachatice" - Část A:
IT vybaveni (dále jen ,,veřejná zakázka"), dle kterých byla nabídka prodávajÍcÍho vybrána jako
nejvhodnější. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštni ustanoveni, vykládají se práva a povinnosti
stran podle nabídky prodávajÍcÍho a zadávacích podmínek veřejné zakázky.

2. projekt ,,DigitálnI jazykové učebny a modernizace školní počítačové SItě" je spolufinancován ze
zdrojů eu, z Evropského fondu pro regionálni rozvoj a Integrovaného regionálního operačního
programu (IROP), registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0001754.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikáni
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují,
že změny dotčených údajů oznámí bez prodlenI druhé smluvní straně. Smluvní strany dále
prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

4. prodávajÍcÍ je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění dle této smlouvy.

0

Předmět plněni
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujicňmu zboží

v rozsahu Přílohy č. 1(Seznam dodávaného zbožívč. technické specifikace) této smlouvy (dále
jen ,,zboží"), vC. jeho dopravy do níže sjednaného místa plněni a montáže, a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujIcMu dodat zboží v takové jakosti a provedení, jaká odpovídá
technickým standardům a normám uvedeným v Příloze č. 1této smlouvy (Seznam dodávaného
zboživč. technické specifikace).

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v případě potřeby umožní kupujichnu závěrečnou kontrolu
předmětu smlouvy v sIdle prodávajÍcÍho či v místě určeném prodávajÍcÍm před vlastním
převzetím zboží v místě plnění.

4. KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme v souladu s ČI. VI smlouvy a zaplatí prodávajíchnu
sjednanou kupnicenu dle ČI. VIl této smlouvy.

\

1.

IV.
Místo plnění

Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 sÍd|ÍcÍ
na adrese Zlatá stezka 137, Prachatice ||, 383 01 Prachatice.

V.
Doba plněni

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v množství a stechnickými parametry dle Přílohy č. 1
(Seznam dodávaného zboží vC. technické specifikace) a splnit veškeré své smluvní povinnosti,
vztahujÍcÍ se podle této smlouvy k dodáni zboží, do 80 kalendářních dní ode dne nabyti
účinnosti smlouvy.

2



l , ,k 'k ,k
* *

* *
ihr ik

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l
Dodáním zboží se rozumí předáni zboží kupujichnu v místě plnění na základě potvrzeného
dokladu dle ČI. VI odst.1této smlouvy včetně předáníveškeré technické dokumentace dle ČI. VI
odst. 5 této smlouvy.

VI.
Předání zboží

1. Zboží podle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy bude v místě plněni dodáno kupujícknu datovaným
dodacím listem, a následně předáno předávacím protokolem nebo jiným obdobným
dokladem, který je za kupujÍcÍho oprávněn podepsat příslušný zástupce ve věcech technických
podle záhlaví této smlouvy a za prodávajÍcÍho osoba oprávněná jednat ve věcech technických
podle záhlaví této smlouvy. V příslušném dokladu bude smluvními stranami potvrzeno splněni
veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho, vztahujÍcÍch se podle této smlouvy k dodání
zboží.

2. V rámci přejknaciho řIzenI bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a vizuálni
kvalita. Kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuálni kontrola dodaného zboží,
c) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

3. Pro přejhnací řIzenI připraví prodávajÍcÍvšechny doklady vyžadované pro přejímku. prodávajÍcÍ
je povinen doložit u přejhnaciho řizenÍveškeré nezbytné doklady, zejména:

- úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu,
- návody k použiti a k obsluze dodaného zbožítam, kde je k užívánÍ zbožívyžadován,
- ostatní doklady týkajIcI se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně

závaznými normami nebo touto smlouvou (záruční listy, návody a manuály), to vše
v originále nebo ověřené kopii.

4. V případě zjištěni zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí ustanoveni
tohoto článku obdobně.

5. Veškerá technická dokumentace k dodávanému zboží bude v českém jazyce:
a) Návod na obsluhu a údržbu v tištěné ielektronické podobě.

6. Bez náležitostI uvedených v tomto článku není dodávka splněna.
7. prodávajÍcÍ splní svou povinnost dodáním zboží a jeho řádným předáním bez vad.

VIl.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupnícena za zbožíčinŕ

Celková cena bez DPH 3.011.872,- KČ

Sazba DPH (v 21 %) a výše DPH v KČ 632.493,- KČ

Celková cena vC. DPH 3.644.365,- KČ

2. Kupní cena je sjednaná jako pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží kupujÍcÍmu a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho podle

3



\
\

\
\

,k * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO '\
PRO MÍSTNÍ \\
ROZVOJ ČR "'\

této smlouvy. Pro vyloučenI pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena
nebude ovlivněna jakýmkoliv kohsánim cen, včetně inflace a kursových změn.

3. Kupnícena bude kupujichn placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatností30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení kupujÍcÍmu, přičemž prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu předávacího
protokolu či jiného obdobného dokladu ve smyslu ČI. VI této smlouvy, vyhotoveného při
řádném předání zboží bez vad.

4. Daňový doklad -faktura prodávajÍcÍho musÍmÍt náležitosti daňového a účetního dokladu podle
platných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní
spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejího doručenjkupujÍcÍmu, formou a obsahem musí
odpovídat zákonu o účetnictviv pI. zněnía zákonu o daniz přidané hodnotyv pl.zněnia musí
mít náležitosti obchodní listiny. Každý účetní a daňový doklad musí obsahovat identifikaci
projektu: ,,Dihitá|nÍ jazykové učebny a modernizace školní počítačové sItě" a registračnÍ číslo
projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 050/0001754.

5. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajíckn náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajÍcÍmu odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž
tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručeni nového řádně
opraveného daňového dokladu.

6. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněnívady zbožive lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ
povinen až do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujichnu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy ČR a podle ČSN a evropských technických
norem souvisejÍcÍch s předmětem plnění této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen provést po dodáni zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů
a dalších materiálů používaných při plněni jeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu
s ustanoveními zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v pI.

rzneni.
3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednáno platné

pojištěnI obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku
minimálně 1 500 000 kč. Toto pojištěni je prodávajicí povinen na vyzvání doložit kupujicknu.

4. prodávajÍcÍ je povinen zajišťovat plnění podle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy. V případě, že
prodávajÍcÍ v souladu se zadávací dokumentaci dané veřejné zakázky prokázal splněni části
kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídajÍcÍ část
plnění poskytovat. prodávajÍcÍ je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal
splnění části kvalifikace, jen za závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem
kupujÍcÍho, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou
původní poddodavatel prokázal za prodávajÍcÍho; kupujÍcÍ nesmí souhlas se změnou
poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné dokumenty
předloženy.

\

4



,k 'k ,k
* *

* *

* *
Br ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|nj rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ý'
l

IX.
Záruka za jakost, vady plněni

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou poskytuje kupujícknu na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 24 měsíců.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že zboží bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro
sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost).

3. Záruční doba počne běžet dnem protoko|árnjho předáni celého zboží podle této smlouvy
kupujÍcÍmu bez vad.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, které
jsou způsobilé založit práva kupujÍcÍho z vadného plnění.

5. Zboží je vadné, nemá-li vlastnosti stanovené v ustanoven1§ 2095 a 2096 občanského zákoníku,
neodpovídá-li požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům,
normám nebo jiné dokumentaci vztahujÍcÍ se k dodání zboží, popř. neumožňuje-li užÍváni,
k němuž bylo určeno a zhotoveno, kdy za vady se považuji i vady v dokladech nutných pro
užIvánI zboží. Právo kupujÍcÍho z vadného plnění zakládá i vada, kterou má věc při přechodu
nebezpečí škody na kupujÍcÍho, byť se projeví až později.

6. prodávajÍcÍ odpovídá za vady, které se projeviv záruční době zboží. Za vady, které se objeví po
záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho
povinnosti.

7. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávajÍcÍ zavazuje odstranit případné vady, které
se vyskytnou v záruční době v niže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční

vady.
8. Vady zboží, které oznámi kupujÍcÍ stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,

prodávajícknu, je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu odstranit na své náklady
opravou, zvoli4i si kupujÍcÍtakový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.

9. KupujÍcÍ je povinen zjištěné vady zboží oznámit bez zbytečného odkladu prodávajíchnu
písemnou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.
V oznámení vady kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajÍcÍmu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak

se projevuje.
10. Nejpozdějido 5 kalendářních dnů od obdrženívad zbožídle bodu 9 tohoto článku je prodávajÍcÍ

povinen navrhnout a projednat s kupujÍcÍm způsob odstranění vad a písemně oznámit
kupujÍcÍmu, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci kupujÍcÍho uznává. prodávajÍcÍ je povinen uplatněnou vadu
odstranit i v případě, že uplatněni takové vady neuznává. V případě sporu o oprávněnost
uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a konečné stanovisko soudního
znalce stanoveného kupujÍcÍm. v případě, že se prokáže, že vada byla kupujÍcÍm uplatněna
neoprávněně, je kupujÍcÍ povinen nahradit prodávajÍcÍmu náklady na odstraněnitakové vady.

11. prodávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do
25 kalendářních dnů od doručeni oznámení vad zboží dle bodu 7 tohoto článku, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Provedenou opravu vady prodávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu
písemně formou předávacího protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy
kupujÍcÍ právo z vady zařIzení uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvánÍodstraněnívady.

12. V záruční době může kupujÍcÍ uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2079 a násl.
občanského zákoníku. prodávajÍcÍ je povinen reklamovanou vadu odstranit předně dodáním
nového (náhradního) zařízenÍ či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze reklamované
vady nepřiměřené.

13. V případě nedodrženi sjednaného terminu k odstranění vady je kupujÍcÍ dále oprávněn vady
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho, a to i bez předchozího upozornění na
tuto skutečnost.

5



L==

* 'k ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

14. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujíckn po její odstranění
prodávajÍcÍm.

15. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem protokolárnIho převzetÍzboži bez
vad.

X.
Smluvní pokuty

1. Za nesplněni závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokuty:
a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. VI této smlouvy ve lhůtě

podle ČI. V. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícknu smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové kupní ceny za každý, bytí započatý den prodlení;

b) za prodlení prodávajÍcÍho se splněním povinnosti odstranit vady zbožive lhůtě podle ČI. lX
odst. 9 této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícňnu smluvní pokutu ve výši 0,2
% z celkové kupní ceny za každý, byť i započatý den prodlení do odstranění všech
uplatněných vad;

C) za každé jednotlivé porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z či. viii odst. 1 až 3 smlouvy je
prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé
porušeni této povinnosti;

d) za porušeni povinnosti vyp|ývajÍcÍ z či. y||| bod 4 smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny;

e) v případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupujÍcÍ povinen
zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i
započatý den prodlení.

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo domáhat se náhrady škody vzniklé
v důsledku skutečností zak|ádajÍcÍch právo na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu
krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujíchn smluvní pokutu.

3. Smluvní pokuty se nezapočÍtávaji na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

4. Všechny smluvní pokuty se vypočitávajÍ z celkové kupní ceny bez DPH dle ČI. VIl odst. 1 této
smlouvy.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidI ust. § 2001 občanského zákoníku, pokud není dále stanoveno
jinak.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni prodávajícňn,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 20 dnů;
b) nedodrženítechnické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho;
C) prodlení s neodstraněním vad prodávajÍcÍm v souladu s ČI. lX. bodu 9 této smlouvy delším než

30 dní;
d) pokud se prodávajíci rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,

insolvenčnI zákon, v pI. znění.
3. Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení

písemného oznámeni druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujÍcÍm
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajÍcÍm, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv od té dobyvzniklých nákladů.

\

6



* 'k *
* *

* *

* jÁrýl * ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

XII.
Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a udě|ujÍsvo|eni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. prodávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho
částtřetim osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v pI. znění. V rámci
vyloučení všech pochybnosti smluvní strany prohlašuji, že takové uveřejnění této smlouvy
nebo jejich částí ze strany kupujÍcÍho nevyžaduje předchozí souhlas prodávajÍcÍho.

3. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými
statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s § 566 odst. 2 občanského zákoníku
pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývajÍcÍ ze smlouvy anebo v souvislosti s ní maji význam
pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatky ke smlouvě. jakékoli jiné písemnosti jsou
bez právního významu.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupujicI a jeden
prodávajÍcÍ.

5. Smluvnístrany prohlašuji, že se seznámilys celým textem smlouvyvčetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlasí.

6. prodávajícI není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho svá práva
a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se
vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1. straně této smlouvy.

7. prodávajÍcÍ je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenčni
řízenI podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčnI zákon, v pI. znění. V takovém případě je kupujÍcÍ
oprávněn odstoupit od smlouvy.

8. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je
zboží hrazeno, provést kontrolu nákladů souvĹsejÍcÍs plněním předmětu smlouvy, a to po dobu
danou právními předpisy k jejich archivaci. prodávajÍcÍse zavazuje ke spoIupůsobenI při výkonu
finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v pI. znění.

9. prodávajÍcÍ je povinen řádně uchovávat originál smlouvy včetně jejích případných dodatků
a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dokumentace a dalších dokumentů
souvisejÍcÍch s realizaci zakázky do r. 2028. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným
v zákoně Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v pI. znění, a v zákoně Č. 499/2004 Sb., o archivnictví
spisové službě a o změně některých zákonů, v pI. znění. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do
konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro mÍstnÍ
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššiho
kontro|niho úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,AO"), Platebního a certifikačního orgánu (dále
jen ,,PCO"), příslušného orgánu finančnísprávy a dalších oprávněných orgánů státnísprávy). je
povinen vytvořit uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

10. Případné spory vzniklé ztéto smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány České republiky.

11. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

7



T""
\

,k 'k
* *

* *
ik jÁr

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
\

PRO MÍSTNÍ "\
ROZVOJ ČR

12. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu
s ustanovením této smlouvy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněnív registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a povinnosti
z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch.

\

G. q Zc'l? V Praze dne: 30.8.2018

Za KupujÍcjho Za ProdávajÍcÍho

ředitel školy M Istopředseda představenstva

PŘÍLOHY SMLOUVY

NedIlnou součástí této smlouvy je

Příloha č. l: Seznam dodávaného zboží vC. technických parametrů

8



h

, " " ° , EVROPSKÁ UNIE

· · Evropský fend pro regkjná|ni rozvOj
1nľegrov"aný operami progrmn

ministerstvo Přňoha č. 2A
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

l

ČÍslo Typ/identifikace . . Množstevní . Kč/jednotka Cena celkem l
položky výrobku Výrobce Název Minimální technické parametry Splněno . Početjednotka bez DPH KČ bez DPH

Modul Jazyková laboratoř

Minimální parametry'
- software slouží k organizaci třídy, monitorování pracovních stanic a řízení
databáze pro zasedací pořádek, instalace z CD/DVD,
- obsahuje podporu fúnkce interkom a přepinánÍ videosignálů,

1 Software učitele - ovládá se pomocí klávesnice a myši (KYM), ANO ks 40 76 000 Kč
- podporuje režimy: prezentace, monitoring, párování, podpora studentů při
cvičení, práce až v 5 skupinách, samotné cvičení a testování,
- dodávka VC. instalace a dopravy.

ROBSC+LAD-KVM Robotel 1 900
Minimální parametry:
- software slouží pro ovládání jazykové laboratoře s l - 32 žáky,
- podpora mediálních aktivit audio, video, image, text,

Software - umožňuje samostatnou práci a záznam studentů, třídění materiálů do
2 žáka učebních sekcí ANO ks 40 408 000 Kč

- součástí dodávky je databáze učebních materiálů organizovaná dle učitele a
tříd,

ROBSC+MAD- - dodávka software VC. instalace a dopravy.
CMM1-32 Robotel 10 200

Minimální parametry:
- audio matice pro interkom,
- podpora pro: náhodné l nastavené párování a konference, monitoring
zvukových spojení student - učitel,
- umožňuje 32 audio připojení (maximálně 64 v případě spojení 2 matic),
- podpora pro 8 propojovacích audio kanálů,
- fřekvenční rozsah 20 Hz - 20 KHZ ±3 db,

3 Audio matice - propojení pomocí UTP CAT-5c, ano ks 2 83 BOO Kč
- podpora konektorů: 16X RJ45 = připojení pro 32 audio mixer, maximáiní délka
kabeláže 45m, 4x RJ45 sběrnice pro rozšíření, 2x R]45 sběrnice pro kontrolu při
rozšíření, RS-232 konektor pro řízeni, RS-422 konektor pro řízení, lx R]45 pro
KYM hub, DB-9M konektor pro HW kontrolér,
- napájení 12V,
- Součástí dodávky je příprava pro zabudování a síťový zdroj,
- dodávka ví instalace a dopravy.

ROBSC2500AM-IL Robotel 41 900

Minimální parametry:
- audio mixer a sluchátkový zesilovač (typ učitel) umožňující nastavení
hlasitosti a vypnutí mikrofonu,
- fřekvenční rozsah 20 Hz - 20 KHZ, '
- podpora dynamického a kondenzátorového typu mikrofonu,
- podpora vstupu 12 db - 45 db, impedance sluchátek v rozsahu 32 - 600ň,

. . linkového vstupu/výstupu v rozsahu 2,5V,
4 Audio mixer pro . . . .. - podpora AGC (automatické donastavení hlasitosti AUX in a PC in, vC. nastavení ANO ks 2 26 600 Kčučitele . .úrovně pro AUX in),

- podpora konektorů min.: lx 3,5mm jack - mikrofon, lx 3,5mm stereo jack -
sluchátka, lx 3,5mm stereo jack - aux in, lx 3,5mm stereo jack - Aux out, lx
3,5mm stereo jack - pc in, lx 3,5mm stereo jack - pc out, lx RJ45 - audio
matice, lx R]45 - audio mixer,
- napájení audio mixerem/kabelem CATS,
- dodávka vC instalace, instalačních otvorů a dopravy.

ROBSC2500BIL-T Robotel 13 300

Minimální parametry:
- audio mixer a sluchátkový zesilovač (typ student) umožňující nastavení
hlasitosti, vypnutí mikrofonu a kontaktování vyučujícího,
- frekvenční rozsah 20 Hz - 20 KHZ,
- podpora dynamického a kondenzátorového typu mikrofonu,
- podpora vstupu 12 db - 45 db, impedance sluchátek v rozsahu 32 - 600ň,

5 Audio mixer pro žáka linkového vstupu/výstupu v rozsahu 2,5V, ANO ks 40 400 000 Kč
- podpora konektorů min.: lx 3,5mm jack - mikrofon, lx 3,5mm stereo jack -
sluchátka, lx 3,5mm stereo jack - Aux in, lx 3,5mm stereo jack - Aux out, lx
3,5mm stereo jack - pc in, lx 3,5mm stereo jack - PC out, lx R]45 - audio
matice, lx R)45 - audio mixer,
- napájení audio mixerem/kabelem CATS,
- dodávka VC. instalace, instalačních otvorů a dopravy.

ROBSC2500BIL-S Robotel 10 000

Minimální parametry:
6 Krytka - ochranná krytka konektorů pro BIL, ANO ks 42 50 400 Kč

ROBSC2500BIL- AV - dodávka VC. instalace a dopravy.
KRYT MEDIA 1 200

Minimální parametry'
- systémový náhlavní set (sluchátka, mikrofon): uzavřená stereofonní sluchátka,
kondenzátorový mikrofon, polstrovaný a nastavitelný náhlavní most,
- provedení z pružného polyetylénu odolného proti hrubému zacházení,
- minimální parametry sluchátek: fřekvenční rozsah 20 Hz - 16 KHz, impedance
2x 32 n, citlivost97 dB SPL/1mW,

7 Sluchátka . . f ANO ks 42 79 BOO Kč- mimmalní parametry mikro onu: fřekvenční rozsah 100 Hz - 16 KHz,
impedance š 2,2 kň, citlivost min. -36 ± 3dBV dBV, odstup signál/šum 56 dBA,
- obsažené konektory min.: lx 3,5mm stereo jack pro mikrofon, lx 3,5mm
stereo jack pro sluchátka,
- délka kabelu min. 1,8 m,
- dodávka VC instalace a dopravy.

ROBSC2500HS3 Robotel 1 900

Minimální parametry:
- UTP kabel ČÁT-SE,
- délka 5-70 m (dle uspořádání učebny).

8 Kabel - minimální parametry: 23 AWG, odolnost min. 75 °C, nominální útlum při 100 ANO ks 40 34 400 Kč
m: min. -18,5 dB l 100 MHZ,-23,7 dB l 155 MHz,-28,1dB l 200 MHz,
- dodávka vC instalace a dopravy.

ROBSCAT5 Robotel 860

Seznam dodávaného zboží VC. technické specifikace
IT vybaveni a modernizace školní počítačové sÍtě na Gymnáziu Prachatice

část A) IT vybavení



Minimální parametry:
- pracovní stanice s CPU s minimálním bodovým hodnocením 7800 dle :
metodiky CPUbenchmarknet,
- minimální parametry: RAM min. 8GB, SSD min. 256GB,
- příslušenství: WIFI, Bluetooth, min. 2x Display Port, OVI, USB slim klávesnice,

9 PC l drátová USB myš se 3 tlačítky a rollwheel s minimálně 1200dpi optickým ano ks 2 42 900 kč
snímačem,
- DVD-RW mechanika, Gbit síťová karta,
-min.lx USB typ C,min. 6x USB 3.1,min. 4x USB 2.0

HP_PRODESK 600 - dodávka VC. instalace a dopravy
TIMR HP 21 450

Minimální parametry:
- monitor s úhlopříčkou min. 20",

10 Monitor l - parametry: LED, rozlišení min. 1600 x 900 px, jas min. 250 cd/m2, dynamický ANO ks 4 11 960 kč
kontrastní poměr min. 5 mil.:1, DP a VGA port, odezva max. Sms,
- dodávka VC instalace a dopravy

HP_P203 HP 2 990

Minimální parametry:
- pracovni stanice s CPU s minimálním bodovým hodnocením 5700 dle
metodiky CPUbenchmark net,

11 PC 2 " minimální parametry: RAM min. 4GB, SSD min. 128GB, ANO ks 40 639 200 Kč- příslušenství: klávesnice a myš, operační systém s podporou AD domény,
- DVD-RW mechanika, Gbit síťová karta, min. Ix DisplayPort, min. lx VGA, min.
4x USB 3.1,min. 4X USB 2.0

HP_PRODESK 400 - dodávka vC. instalace a dopravy.
SFF HP 15 980

Minimální parametry:
- monitor s úhlopříčkou min. 20",

12 Monitor 2 - Parametry: LED, rozlišení min. 1600 x 900 px, jas min. 250 cd/m2, kontrast ANO ks 40 120 000 Kč
min. 1000:1, DP a VGA port, odezva max. Sms,
- dodávka VC. instalace a dopravy.

HP_P203 HP 3 000

Minimální parametry:
- Switch 24-port,
- minimální parametry: 10/100/1000Mbps, rychlost přepnutí až 36 Mpps,

13 Switch buffer až pro 526 tis. packetu, ANO ks 2 4 438 Kč
- pasivní chlazení, set pro instalaci do rack, detekce datových smyček, napájecí
zdroj,
- dodávka VC. instalace a dopravy.

ZYXGS1100-24E ZyXEL 2 219
Modul samostudium

Minimální parametry:
- software slouží pro ovládání jazykové laboratoře,
- podpora mediálních aktivit audio, video, image, text,
- umožňuje samostatnou práci a záznam studentů, třídění materiálů do
učebních sekcí,

14 Software - součástí dodávky je databáze učebních materiálů organizovaná dle učitele a ANO ks 1 47 BOO Kč
tříd,
-včetně aplikace pro online přístup do MAD,
- umožňuje vyplňování úloh mimo jazykovou laboratoř,
-licence platná pro databázi studentů pro 499,

ROBSC+HWLLSA5 - dodávka software VC. instalace a dopravy.
00-999 Robotel 47 BOO

Minimální parametry:
- pracovní stanice (PC),
- minimální parametry: minitower, zdroj min. 400W s účinnosti 92%, určeno
pro 24/7,výkon cpu minimálně 7000 dle metodiky CPUbenchmarknet, RAM

15 ::::::; PC min. 8GB DDR4, HDD min. 500GB, DVD-RW mechanika, Gbit ethernet, min. l ANO ks 1 28 900 Kč
VGA + 2 DisplayPort
- klávesnice a myš,
-OS s podporou AD,
- dodávka vč instalace a dopravy.

HP_Z240 28 900 Kč
Minimální parametry:
- parametry: dual-core CPU, čtení min. 111MB/s - zápis min. 74MB/s, lx
Gigabit rozhraní, min. 2x USB 3.0, HW šikování, hot-swap výměna disků,

16 Syndogy NÁS server . , , ANO ks 1 15 900 Kcdomenove logovaní uživatelů,
- včetně software pro zálohování,

SYNDS216+ - dodávka VC. instalace a dopravy. 15 900 Kč

Minimální parametry:

17 Westem . - určení pro provoz 24/7, RAID kompatibilita, kapacita minimálně 2TB, 7.200Digital Disk · f · ANO ks 1 3 500 KčOL/S, SÁTA min. 6Gb/s, ormat 3,5",
- dodávka VC instalace a dopravy. 3 500 Kč

WDSATA2TB

Minimální parametry:
- záložní zdroj ups,
- minimální parametry: min. 720W l 1200VA, účinnost 89% l 85%, min. lx IEC

18 apc UPS vstup, 4x CEE zásuvka s ochranným kolíkem pro napájenív případě výpadku ano ks 1 9 874 Kč
proudu, 4x CEE zásuvka s ochranným kolíkem s přepěťovou ochranou,
přepěťová ochrana RJ11 a RJ45,
- dodávka VC. instalace a dopravy.

APCBR1200G-FR 9 874 Kč

Minimální parametry:
- datový switch,

19 ZyXEL Switch - minimální parametry: 5 port 10/100/1000Mbut, pas ivní chlazení, detekce ANO ks 1 900 Kč
datových smyček VC. napájecího zdroje,

ZYXGS-105B - dodávka VC instalace a dopravy. 900 Kč

Minimální parametry:
20 Hewlett- .HP REDDPTODVI. Pa'kard Redukce - redukce DisplayPort - OVI-D, ANO ks 1 900 Kč

- dodávka VC. instalace a dopravy.
D 900 Kč

Modul interaktivní tabule

Minimální parametry:
- min. velikost úhlopříčky 197 cm,

21 Interaktivní tabule - možnost dotyku rukou i perem, ANO ks 2 89 000 Kč
- formát 16:10,

SMART BAORD 685 SMART TE - dodávka VC. dopravy a instalace. 44 500 Kč

Minimální parametry:

22 Audio pro interaktivní - pár přídavných reproduktorů s možnosti uchycení na pylónový pojezd tabulep ANO ks 2 10 000 Kčtabuli - min. 2x 20 W,
- dodávka VC. dopravy a instalace.

SMART audio SMART TE 5 000 KČ

\



Minimální parametry:

. - rozlišení: WXGA,23 Projektor . . ANO ks 2 64 600 Kč
- SVĹtlVOSt min. 3300 ANSI,

UM351W NEC - dodávka ví dopravy a instalace. 32 300 Kč

Minimální parametry:
- stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min. 250 an,

. . - rozsah posunu min. 100cm,Pylonovy pojezd + . , , , . .24 křídla "'ntegrovany ufhyt pro držák pr'ý'ktoru, ANO ks 2 63 000 Kc
- boční křídla k interaktivní tabuli pro popisování fixou nebo křídou,
- včetně potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a práce,

PYL685 SANTAL - dodávka VC. dopravy a instalace. 31 500 Kč
Počítačové učebny

Minimální parametry:
- z důvodu kompatibility se školním systémeni je požadován OS Windows 7 - 10
Pro,
- monitor LCD LED min. 21,5" VGA a HDMI vstup FullHD 1920X1080 px,

. . - procesor s min. bodovým hodnocením 5100 na www.cpubechmarknet,Prodesk 400 G4 PC + operační system + . ,25 HP . - RAM min. 1X4GB, SSD min. 128 GB, ANO ks 40 17 500 Kč 700 000 KčSFF + VH22 monitor . , ,
- přĹslusenstvi: USB klavesnice a myš,
- bez MCR, DVDRW optická mechanika,
- zdroj niin. 180W,
- VC. instalace a dopravy.

Nabídková cena celkem bez DPH 3 OIl 872 Kč


